[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

08.06.2018                                                                                                          №59

О премировании главы
В соответствии с пунктом 2 Положения о денежном содержании главы муниципального образования Юдинский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Юдинский сельсовет,  Совет депутатов решил:

 1. По результатам работы во втором квартале  2018 год,  за добросовестное и качественное исполнение обязанностей, предусмотренных Уставом муниципального образования Юдинский сельсовет, в связи с празднованием 90-летия Асекеевского района, премировать главу администрации сельсовета в размере одного должностного оклада пропорционально отработанному времени.

  2. Выплату премии произвести за счет ассигнований предусмотренных в сметах расходов.

Глава-
председатель Совета депутатов                                                   А.И.Кийло

Разослано: специалисту сельсовета, в дело.